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  Biblioteka szkolna od kilku lat organizuje Konkurs Pięknego 

Czytania, skierowany do uczniów klas edukacji wczesnoszkolnej 

oraz uczniów klas starszych. Tym razem konkurs odbył się  

23 kwietnia 2018 r. Każdą klasę reprezentowało troje uczniów.     

  Uczestnicy czytali fragmenty baśni, legend i różnych 

opowiadań. Zmagania uczestników oceniało jury w składzie:  

pani wicedyrektor Elżbieta Gizińska – Firlit,  pani Barbara Mrozek 

oraz pani Bernadeta Zdunek – Jaranowska.   

Wyniki konkursu przedstawiają się następująco: 

Klasy pierwsze: 

I miejsce -    Zuzanna Brodzińska I c 

                 -    Szymon Więckowski I c 

II miejsce -     Maria Junkier I a 

III miejsce -    Aleksandra Borkowska  I a 

 



Klasy drugie: 

I miejsce  -      Nadia Jasińska  II a 

II miejsce  -      Kamila Kochalska   II a 

III miejsce -      Daria  Krzyżanowska   II b 

Wyróżnienie -  Michał Aniołkowski    II a 

 

Klasy trzecie: 

I miejsce  -  Agata Kamrowska III c 

II miejsce  - Wiktoria Leśniak III a 

III miejsce  - Milan Lewicki III b 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasy czwarte: 

I miejsce  - Aleksandra Herzberg IV a 

II miejsce - Gabriela Ślawska    IV c 

III miejsce - Lena Sucharzewska  IV a 

 

Klasy piąte: 

I miejsce  - Józef Wesołowski  V b 

II miejsce - Mikołaj Gajewski V b 

III miejsce - Klaudia Pietras V a 

 

Klasy szóste: 

I miejsce  - Julia Marszałek    VI b 

II miejsce - Faustyna Gąsior  VI a 

III miejsce - Julia Sarnat        VI a 

 

 

 

  



Klasy siódme: 

I miejsce  - Aleksandra Nawacka  VII a 

II miejsce - Michał Gronek VII a 

III miejsce - Aleksandra Nasieniewska VII c 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zwycięzcy otrzymali dyplomy oraz nagrody książkowe 

ufundowane przez Radę Rodziców. Na konie głos zabrała  

pani wicedyrektor gratulując uczestnikom konkursu. 

Konkurs przygotowały panie: A. Barnicka, K. Kałużna, B. Mrozek, 

S. Paszkowska – Zająkała oraz M. Uniatowska.  
źródło: 

M. Uniatowska 

S. Paszkowska-Zająkała 


